
 
Бережанська міська рада  

Тернопільської області  

VІI скликання 

ХVІ сесія  

(V засідання)  

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 30 травня 2019 року          № 1327 

 

Про затвердження зведених 

кошторисних розрахунків 

 

Відповідно до п.4 «Порядку затвердження проектів будівництва і 

проведення їх експертизи», затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 11 травня 2011 року № 560 «Про затвердження Порядку 

затвердження проектів будівництва і проведення експертизи та визначення 

такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів 

України», керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії міської ради з питань 

бюджету, фінансів, економічного розвитку та підприємництва, на підставі 

власних повноважень, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта 

будівництва №240 «Поточний ремонт (відновлення водовідведення) вулиці 

Хатки в м. Бережани» загальною кошторисної вартістю 199,481 тис. грн. 

(сто дев’яносто дев’ять тисяч чотириста вісімдесят одна гривня). 

2. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта 

будівництва «Поточний ремонт (відновлення кювету) по вул. Шашкевича» 

загальною кошторисної вартістю 27,059 тис. грн. (двадцять сім тисяч 

п’ятдесят дев’ять гривень). 

3. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості будівництва 

«Ремонт очисних споруд типу «Джерело» потужністю 100 куб./добу на 

вул. Корольова в м. Бережани, Тернопільської області» загальною 

кошторисної вартістю 189,835 тис. грн. (сто вісімдесят дев’ять тисяч 

вісімсот тридцять п’ять гривень). 

4. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта 

будівництва «Поточний ремонт (відновлення кювету) по вул. Червона» 



загальною кошторисної вартістю 52,937 тис. грн. (п’ятдесят дві тисячі 

дев’ятсот тридцять сім гривень). 

5. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта 

будівництва «Водопровід по вул. Л. Українки (міст)» загальною 

кошторисної вартістю 57,310 тис. грн. (п’ятдесят сім тисяч триста десять 

гривень). 

6. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта 

будівництва «Заміна водопроводу по вул. Хатки» загальною кошторисної 

вартістю 38,164 тис. грн. (тридцять вісім тисяч сто шістдесят чотири 

гривень). 

7. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта 

будівництва «Заміна водопроводу по вул. Січових Стрільців 67 – Л. 

Українки» загальною кошторисної вартістю 7,217 тис. грн. (сім тисяч 

двісті сімнадцять гривень). 

8. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості будівництва за 

формою локального кошторису загальною кошторисної вартістю 2,056 тис. 

грн. (дві тисячі п’ятдесят шість гривень). 

9. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта 

будівництва «Поточний ремонт гімназії ім. Б.Лепкого по вул. Руська 12А в 

м. Бережани Тернопільської області» на суму 14000,00 грн. (чотирнадцять 

тисяч гривень). 

10. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта 

будівництва «Поточний ремонт санвузла Бережанської школи-гімназії ім. 

Б.Лепкого в м. Бережани по вул. Руська, 12«А» на суму 67465,00 

(шістдесят сім тисяч чотириста шістдесят п’ять) гривень.  

11. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта 

будівництва «Послуги пов’язані з виконанням земляних робіт механізмами 

по очистці водовідвідного каналу по вул.. О.Кобилянської в м. Бережани» 

загальною кошторисної вартістю 38,938 тис. грн. (тридцять вісім тисяч 

дев’ятсот тридцять вісім гривень). 

12. Контроль за виконанням даного рішення доручити першому заступнику 

міського голови Адамовичу П.П. 

 

 

Міський голова       Володимир МУЗИЧКА 


